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Missiv Ärende 18 

Årsmöte 

2026-06-05 

 

Ärende 18 – Fastställande av verksamhetsplan  
 

VRBK:s ordförande och styrelse har arbetat fram ett förslag till verksamhetsplan för 2026–

2027.  

 

Bilaga 

Ärende 18, handling. Verksamhetsplan 2026–2027. 

Förslag till Beslut 

Årsmötet beslutar att godkänna föreliggande förslag till verksamhetsplan för 2026–2027. 

Göteborg 2026-06-05 

Alexandra Gingfelt, ersättare för Ylva Barr 

Tjänsteperson GR 
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Verksamhetsplan 2026-2027 
 

Bakgrund 
 

VRBK har idag funnits i sexton år. Det är en ideell förening, som har 

kustkommunerna som medlemmar, där ursprungstanken var att engagera till 

åtgärder för kust-, och havsmiljön av medlemmarna. Föreningen har blivit mera 

intressant för Länsstyrelsen i Västra Götaland att samarbeta med för att få ut 

viktig information om åtgärder för Västkusten. VRBK ser även flera fördelar 

med samarbeten med närliggande organisationer och gemensamma aktiviteter 

har gjorts. Se verksamhetsberättelse.  

Inför årsmötet i juni 2026 har arbete med att sondera ett samgående med 

Bohuskustens vattenvårdsförbund BVVF genomförts – i enlighet med tidigare 

beslut.  

Underlag till medlemskommunerna 
Medlemskommunerna har fått information om att processen varit 

under hantering – i brev samt under symposium.  

Styrelsens inriktning för kommande tid:  
• VRBK slutför arbetet med ett samgående med BVVF. Här ingår ett 

uppgående i BVVF, varför VRBK i princip upphör. Det egna 

organisationsnumret avslutas. I samgåendet kommer det dock att gå att 

identifiera VRBK genom egen budgetpost; befintlig ekonomi kvarstår och 

egna medel kommer att sökas - samt medlemsavgift kommer att erläggas 

till VRBK för medlemmar.  

• VRBK stadgar kommer att upphöra i och med detta samgående.  



 
 

3 
 

 

 

 

 

• Representant för VRBK kommer att väljas. Denne 

representant/talesperson arrangerar och leder medlemsmöten samt deltar i 

BVVF presidiemöten samt styrelsemöten. Enligt samma upplägg som i 

Göta älvs vattenråd, där respektive organisation representeras av den/de 

själva utser.  

• Verksamheten ska under kommande tid vara inriktad på ytterligare 

kunskapshöjande symposium, utifrån önskemål från medlemmarna om 

ämne.  

• Den nya fusionen mellan VRBK och BVVF ska sträva mot att tillsätta en 

åtgärdssamordnare, med uppgift som BVVF identifierat som nödvändig 

utifrån sina olika mätningar och bedömningar, för att gynna vattenmiljön.  

• Samt svara på eventuella remisser som inkommer.  

Syftet med symposier  

Syftet med det årliga symposiet är att utgöra en gemensam lärandeplattform för 

medlemskommunerna och övriga intresserade. Här presenteras ny lagstiftning, 

nya direktiv, ny forskning och projekt av gemensamt intresse. För diskussion, 

möten, lärande och handslag.  

Sammanträden:  
Styrelsen för VRBK ska sammankalla till ett extra årsmöte under hösten för att 

konfirmera att VRBK uppgår i BVVF.  


